
本庄市

１ 品名（件名） Microsoft 365等ライセンス賃貸借

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所情報システム課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 8 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・賃貸借期間
　令和7年1月1日
　～令和9年12月31日

54,621,720 円

60,083,892 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 情報システム課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日本電気(株)  関東甲信越支社

(株)日立システムズ 関東甲信越支社　第一営業本部　第一営
業部

BIPROGY(株) 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

54,621,720

　　,　　,　　

(株)大塚商会  LA事業部北関
東LA販売課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ(株)

(株)大塚商会  LA事業部北関東LA販売課

KDDI(株)  ソリューション北関東支社

ソフトバンク(株) 

富士通Japan(株) 埼玉・群馬公共ビジネス部

リコージャパン(株) デジタルサービス営業本部　埼玉支社
公共文教営業部

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 児玉文化会館浄化槽ばっ気装置取替修繕

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 8 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

参加

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年9月4日
 ～ 令和6年12月26日

956,600 円

1,052,260 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 生涯学習課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)東環エンジニアリング

(有)永尾清掃 

マルキ工業(株) 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(有)永尾清掃

　　,　　,　　

956,600

　　,　　,　　

2,290,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)関東興業 

児玉清掃(株) 

(株)第一総業 

(株)高橋設備 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 令和６年度後期資源ごみ(飲料用缶)売却

２ 納入場所（履行場所） 受注者の定める場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 8 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年10月1日
　～令和7年3月31日

970,500 円

1,067,550 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 環境推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

970,500 ・落札金額

908,200

　　,　　,　　
(株)サニタリーセンター

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

関東メンテックス(株) 

(株)ぐんま東庄

コーエィ(株)  本庄営業所

(株)サニタリーセンター 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 雉岡城跡三次元点群測量業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町八幡山地内（県指定史跡雉岡城跡）

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 8 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年9月4日
 ～ 令和7年3月21日

4,140,000 円

4,554,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

4,140,000 ・落札者

4,170,000 ・落札金額

4,310,000

4,200,000
(株)協同測地開発

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)協同測地開発 

昭和(株)  本庄営業所

(株)測研  埼玉支店　ほんじょう事務所

(有)峯建 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 肘有ベンチ（３人用）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町八幡山３６８　アスピアこだま１階　支所市民福祉課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 8 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 7 年 3 月 21 日
　午後5時

1,039,600 円

1,143,560 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 支所総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

文具ショップみなみ 

(株)マルミ商会 

（３）入札結果

1,039,600 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(有)かしわ商会

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

キトー商会 

(有)清野書店 

武正(株) 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 職員用机・椅子等

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田４－３－１　本庄市立本庄西中学校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 8 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 6 年 11 月 29 日
　午後4時

4,480,000 円

4,928,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

文具ショップみなみ 

(株)マルミ商会 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

4,480,000 ・落札金額

4,780,000

　　,　　,　　
武正(株)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)アイテック 

(有)かしわ商会 

キトー商会 

武正(株) 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 理科室等備品

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田４－３－１　本庄市立本庄西中学校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 8 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 7 年 1 月 10 日
　午後3時

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)文会堂書店 

文具ショップみなみ 

(株)マルミ商会 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
不　調

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

キトー商会 

(有)清野書店 

武正(株) 

入札金額(円)


